
ZARZĄDZENIE NR 68/2017
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIX/118/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: D0386AE8-1568-4033-812D-80C74218C421. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 68/2017 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2017:

1) W planowanych dochodach dokonuje się następujące zmiany:

-  W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień między rozdziałami kwoty 8.248 zł – w zakresie
dotacji na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach programu „Za życiem” w związku ze
zmianą objaśnień do klasyfikacji budżetowej - rozdział 85502,.

2) W planowanych wydatkach dokonuje się następujące zmiany::

- W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
1.500 zł (Rada Miejska),

- W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami kwoty
8.548 zł w tym 300 zł w zakresie świadczeń wychowawczych oraz 8.248 zł w zakresie
jednorazowego świadczenia w ramach programu „Za życiem”

.

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: D0386AE8-1568-4033-812D-80C74218C421. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 68 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.08.2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 0,007 372 402,00 7 372 402,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 248,00 2 813 817,002 805 569,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 775 445,00 8 248,00 2 783 693,00

85595 Pozostała działalność - 8 248,00 0,008 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 248,00 - 8 248,00 0,00

28 735 666,53 28 735 666,530,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 68 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.08.2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 273 326,00 3 273 326,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 95 698,0095 698,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 - 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

855 Rodzina 0,007 403 827,00 7 403 827,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 558 523,004 558 523,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 950,00 - 300,00 6 650,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 248,00 2 811 765,002 803 517,00

3110 Świadczenia społeczne 2 600 500,00 8 000,00 2 608 500,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 400,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 109,00 - 380,00 7 729,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 467,00 228,00 1 695,00

85595 Pozostała działalność - 8 248,00 0,008 248,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 - 20,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

228,00 - 228,00 0,00

29 990 790,53 29 990 790,530,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 68 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.08.2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 0,007 333 128,00 7 333 128,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 248,00 2 783 693,002 775 445,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 775 445,00 8 248,00 2 783 693,00

85595 Pozostała działalność - 8 248,00 0,008 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 248,00 - 8 248,00 0,00

7 896 563,53 7 896 563,530,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 68 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.08.2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,007 333 128,00 7 333 128,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 549 373,004 549 373,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 - 300,00 6 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 248,00 2 783 693,002 775 445,00

3110 Świadczenia społeczne 2 600 500,00 8 000,00 2 608 500,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 400,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 785,00 - 380,00 4 405,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

517,00 228,00 745,00

85595 Pozostała działalność - 8 248,00 0,008 248,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 - 20,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

228,00 - 228,00 0,00

7 896 563,53 7 896 563,530,00Razem:


